
VAR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°83-2024-014

PUBLIÉ LE 26 FÉVRIER 2024



Sommaire

Sous-préfecture de Brignoles / Bureau de l�administration et de la

réglementation générale  SPB

83-2024-02-23-00002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL n° SP/BARG/N° 2024/236 du

23 février 2024
fixant la liste des candidats de l�élection partielle

intégrale 
des conseillers municipaux et communautaires de

BARJOLS
Scrutin du dimanche 10 mars 2024 (4 pages) Page 3

2



Sous-préfecture de Brignoles

83-2024-02-23-00002

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL n° SP/BARG/N° 2024/236

du 23 février 2024

fixant la liste des candidats de l�élection

partielle intégrale 

des conseillers municipaux et communautaires

de BARJOLS

Scrutin du dimanche 10 mars 2024

Sous-préfecture de Brignoles - 83-2024-02-23-00002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL n° SP/BARG/N° 2024/236 du 23 février 2024

fixant la liste des candidats de l�élection partielle intégrale 

des conseillers municipaux et communautaires de BARJOLS

Scrutin du dimanche 10 mars 2024

3



Sous-Préfecture de Brignoles
 Bureau de l’Administration 

et de la Réglementation Générale

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL n° SP/BARG/N° 2024/236 DU 23 février 2024
fixant la liste des candidats de l’élection partielle intégrale 
des conseillers municipaux et communautaires de BARJOLS

Scrutin du dimanche 10 mars 2024

Le Préfet du Var,

Vu le code éléctoral;

Vu le décret du Président de la République du 13 juillet 2023 portant nomination de M. MAHE
Philippe, préfet du var ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation des
services de l’État dans les régions et départements ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 2024/01/MCI du 29 janvier 2024 portant délégation de signature à
M. Charbel ABOUD sous-préfet de l’arrondissement de BRIGNOLES ;

Vu  l’arrêté préfectoral  SP/BARG/N° 2024/191 du  22 janvier  2024  portant  convocation des
électeurs de la commune de BARJOLS et fixant les délais de dépôt des candidatures en vue
de  l’élection  partielle  intégrale  des conseillers  municipaux  et  des  conseillers
communautaires ;

Vu les déclarations de candidatures enregistrées en sous-préfecture de Brignoles pour le 1er

tour de scrutin ;

Vu le dépôt de deux listes de candidats ;

Sur proposition du sous-préfet de l’arrondissement de Brignoles ; 

ARRETE :

ARTICLE  1  er   : Pour  le  premier  tour  des  élections  partielles  intégrales  des  conseillers
municipaux et communautaires de BARJOLS du dimanche 10 mars 2024, l’état des listes dont
la candidature est définitivement enregistrée le jeudi 22 février 2024 est fixée conformément
à l’annexe jointe au présent arrêté.

Sous-préfecture de Brignoles - 83-2024-02-23-00002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL n° SP/BARG/N° 2024/236 du 23 février 2024

fixant la liste des candidats de l�élection partielle intégrale 

des conseillers municipaux et communautaires de BARJOLS

Scrutin du dimanche 10 mars 2024

4



ARTICLE 2     : L’état des listes mentionnées à l’article 1 du présent arrêté devra être affiché à la
mairie de BARJOLS ainsi que dans les bureaux de vote le jour du scrutin, dans l’ordre suivant :

Liste Nom du Tête de Liste N° de Panneau

AGIR POUR BARJOLS
Catherine VENTURINO-

GABELLE
1

AIMER BARJOLS, Village d’Avenir François VOLPI 2

ARTICLE 3 : Monsieur  le  sous-préfet  de Brignoles  et  Madame le  maire de BARJOLS,  sont
chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au
recueil des Actes Administratifs de la Préfectuire du Var et affiché à la mairie de BARJOLS dès
réception.

Fait à Brignoles, le 23 février 2024

Pour le Préfet et par délégation,
Le sous-préfet de Brignoles,

signé

Charbel ABOUD

Sous-préfecture de Brignoles - 83-2024-02-23-00002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL n° SP/BARG/N° 2024/236 du 23 février 2024

fixant la liste des candidats de l�élection partielle intégrale 

des conseillers municipaux et communautaires de BARJOLS

Scrutin du dimanche 10 mars 2024

5



ANNEXE

Liste des candidats au premier tour   de l’élection partielle   
intégrale des conseillers municipaux et communautaires 

de BARJOLS du dimanche 10 mars 2024 (1  er   tour)  

Listes des candidates et candidats

1 - AGIR POUR BARJOLS Candidats au conseil 
 communautaire

1 – VENTURINO-GABELLE Cathy OUI
2 – VAURY Alain
3 – PETIT Céline
4 – CUCCHI Jacques
5 – ARNAUD Michèle
6 – MOACHON Philippe OUI
7 – GOUDAL-ORIONE Stéphanie OUI
8 – SENECHAL Michel OUI
9 – VINCENS Nathalie OUI
10 – GALLIARI David OUI
11 – MODAI Zakia OUI
12 – VIRGIL Daniel
13 – ANANOU Monique 
14 – OKADJIAN Cyrille
15 - CAUSSE Véronique
16 – GORTHCINSKY David
17 – GARSON-JAINES Myriam
18 – JOUANNET Jean-Marc
19 – BADOUX Corine
20 – BEAUCHANT Fabrice
21 – ASTIER Raymonde
22 – GIBILLARO Alain
23 – ORLOWSKI-LEVEQUE Wanda
24 - FABRE Pierre
25 – DONAT Solange 

Sous-préfecture de Brignoles - 83-2024-02-23-00002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL n° SP/BARG/N° 2024/236 du 23 février 2024

fixant la liste des candidats de l�élection partielle intégrale 

des conseillers municipaux et communautaires de BARJOLS

Scrutin du dimanche 10 mars 2024

6



2 - AIMER BARJOLS, VILLAGE D’AVENIR                                                       Candidats au conseil 
 communautaire

1 – VOLPI François OUI
2 – COSTE Mireille OUI
3 – MICHEL Laurent OUI
4 – LAURENT Brigitte OUI
5 – GERVASONI Daniel
6 – PACCHINI Céline
7 – JOURD’HEUIL Thierry OUI
8 – SARDOU Magali OUI
9 – JEAN Maurice OUI
10 – GORGERIN Jessica
11 – DELAFONTAINE Romain
12 - DAMY Catherine
13 – DELPORT Bruno
14 – BOUCHE Mélanie
15 – DIF Nadir
16 – BADEAU Corinne
17 – COEUR Sylvain
18 - PAGE Isabelle
19 – VLAEMINCK François (Nationalité Belge)
20 – MORTIER Alexandra
21 – LANDREAU Régis
22 – SCHOETTEL Sylvie
23 – SERVOISE Patrick
24 – LAURENT Sandra
25 – LAURENT Philippe

Sous-préfecture de Brignoles - 83-2024-02-23-00002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL n° SP/BARG/N° 2024/236 du 23 février 2024

fixant la liste des candidats de l�élection partielle intégrale 

des conseillers municipaux et communautaires de BARJOLS

Scrutin du dimanche 10 mars 2024

7


